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Bu kapsamda 9 A?ustos 2016'dan itibaren nispi damga vergisine tabi kâ??tlardan her bir nüsha için vergi ödeme
yükümlülü?ü kalkm??t?r. Ancak maktu damga vergisine tabi kâ??tlarda ise her bir nüshadan ayr? ayr? vergi
al?nmas? uygulamas? devam etmektedir. Noter harçlar? bak?m?ndan ise baz? durumlarda al?nan noter harc?n?n
al?nmas?na son verilmi?tir. Vergi incelemesi sürecine ise yeni bir kurum olarak izaha davet mekanizmas? eklendi.

6728 say?l? Yat?r?m Ortam?n?n ?yile?tirilmesi Amac?yla Baz? Kanunlarda De?i?iklik Yap?lmas?na Dair Kanun (
"Kanun"), 9 A?ustos 2016 tarihli ve 29796 say?l? Resmi Gazete'de yay?mlanm??t?r.

Kanun kapsam?nda damga vergisi ve noter harçlar?na ili?kin önemli de?i?iklikler:

Nispi damga vergisine tabi kâ??tlarda her bir nüshan?n ayr? ayr? vergilendirilmesi uygulamas?na son
verilmi?, tek nüsha üzerinden vergi al?nmas? öngörülmü?tür.
Damga Vergisi Kanunu'nda yer alan ve damga vergisinden istisna edilen kâ??tlar? sayan 2 say?l? tabloda
da baz? de?i?iklik ve eklemeler yap?lm??t?r. Bu kapsamda ?irketlerin pay devirlerine ili?kin olarak
düzenlenen ka??tlar da istisna kapsam?na al?nm??t?r.
Pey akçesi, cayma tazminat?, ücret tevkifi, cezai ?art" gibi bir sözle?menin müeyyidesi mahiyetinde olan
taahhütler, ba?l? ba??na bir sözle?meye konu olmad?kça damga vergisi matrah?nda dikkate
al?nmayacakt?r.
Birden fazla nüsha olarak düzenlenen, belli bir bedeli ihtiva eden kâ??tlara ili?kin nispi harca tâbi
i?lemlerden, sadece bir nüsha için noter harc? al?nacakt?r.
?irketlerin kurulu? a?amas?ndaki defter tasdiki i?lemleri de noter harc?na tâbi olmaktan ç?km??t?r.

213 say?l? Vergi Usul Kanunu bak?m?ndan getirilen en büyük yeniliklerden biri "?zaha Davet" kurumudur. ?zaha
davet, bir vergi z?ya?na ili?kin yap?lm?? ön tespitler söz konusu oldu?unda, vergi incelemesine ya da takdir
komisyonuna sevk i?lemine ba?vurulmadan önce, mükelleften yaz?l? olarak izahat istenmesi ve yap?lan izah?n
yeterli görülmesi halinde herhangi bir vergi incelemesine ya da takdir komisyonuna sevk i?lemine
ba?vurulmamas?n? öngörmektedir. Kaçakç?l?k suçlar?yla verginin z?yaa u?rat?lm?? olabilece?ine ili?kin ön
tespitlerin olmas? halinde izaha davet uygulamas? mümkün olmayacakt?r. Ön tespitin niteli?ini, izaha davetin ?eklini
ve kapsam?n? ve kurumun uygulamaya ili?kin usul ve esaslar?n? Maliye Bakanl??? belirleyecektir.

Bu linke t?klayarak Kanun'un tam metnine ula?abilirsiniz.

?LG?L? ÇALI?MA ALANLARI
Vergi, Mali Borçlar ve Kamu Borçlar?
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